

UKEBLADET

UKE 51 - 2017

Onsdag 20. desember: Julespill ved lærerne.
Siste skoledag før jul. Elevene slutter kl. 11.00

Vi har hatt flere tradisjonelle juleaktiviteter ved skolen vår: Adventsspiral, julemarked, juleverksted, julekonsert i en fullsatt Skårer kirke samt Lucia-feiring på skolen. Nå kan vi glede oss til en velfortjent juleferie!

Lucia-feiring

Stolte 1. klassinger fikk for første gang ved skolen vår gå Lucia-tog til barnehagens tre avdelinger. Andektig krysset de skolegården med hvert sitt brennende lys imens de sang hele veien gjennom de tre avdelingene.



3. klasse gikk til alle skolens klasser, og med seg hadde de lussekatter til alle elevene. Til slutt kom de på besøk til Vibekes kontor, der de ble godt mottatt. Nok en nydelig markering i førjulstiden!

Hilsen Anne



Adventspiralen

Den første mandagen i adventstiden går de fire minste klassene i adventspiral. Elevene tenner ett og ett lys i spiralen, til slutt lyser den opp den mørke eurytmisalen. Det er en høytidelig stund, og en fin start på førjulstiden.



St. Niklas besøkte klasserommene

I begynnelsen av desember kom St. Niklas og hans medhjelpere på besøk til alle klassene på skolen. Han holdt en liten tale til elevene mens de satt som tente lys og lyttet. Hver klasse fikk sin egen tale, som tok opp både positive og noen negative sider ved miljøet i klassen. Før St. Niklas forlot klasserommet delte de gode hjelperne ut peppernøtter til elevene.



St. Niklas og hjelperne hans.



St. Niklas taler til 4. klasse

Julespill i 1.klasse

I 1. klasse er det en tradisjon å sette opp et lite julespill før jul. Vi jobber da med spillet hver dag gjennom hele adventstiden, og til sist vises det for foreldre og familie når vi har juleavslutning. Det har vært en utrolig flott opplevelse for barna å være i en slik forberedelses prosess over tid. Hver og en blir godt kjent med sanger og replikker slik at de bærer hele fremføringen sammen. Det er samarbeid det! En herlig julepresang til seg selv og familien. God jul ønskes fra 1. klasse til hver og en!

Hilsen Anne og 1. klasse



Juleverksted

1. - 5. klasse har hatt juleverksted. De ble delt i 8 grupper som jobbet forskjellige prosjekter, bl.a. en utegruppe som lagde dekorasjoner og kranser til å henge på døren, origami, toving, vindustransparenter og pepperkakebaking.



Gøy å jobbe ute!



Fine dørkranser



Lærer Millaray viser hvordan man tover forskjellige figurer. Resultatet ble flotte engler, fugler og juletrær.



Mistet/funnet

I løpet av de siste ukene har jeg fått inn flere ting som sikkert er savnet.

- Et par mørkerøde hansker og solbriller, funnet i kafèen etter julemarkedet
- Et par mørkegrå/lysegrå ullvanter, funnet i skolegården
- Et par grå/hvite strikkevotter, funnet på pauserommet
- Et beige skjerf, funnet i Skårer kirke etter julekonserten



Kom til kontoret og hent det dere har mistet!

Hilsen Kari

Rannveigs julehilsen

Da er det snart juleferie og vi er på vei inn i et nytt og spennende år. Jeg har jobbet her i snart fire måneder og begynner å få oversikt over denne unike skolen og det viktige arbeidet som blir utført her. Jeg gleder meg over å hver dag bli tatt godt imot både av elever, foreldre og medarbeidere.

Jeg ble dypt imponert over julemarkedet i november, for et stykke arbeid! For en glede å vandre rundt i skolens områder, klasserommene fylt med glade mennesker, mye fint å kjøpe, god mat og levende musikk. Takk til alle som bidro til å skape en så spesiell dag! Det er givende å høre til på en arbeidsplass der det finnes så mye kunnskap, engasjement, omsorg og varme, både fra medarbeidere og familiene som er knyttet til skolen.

Jeg gleder meg til å bli bedre kjent med dere alle og ønsker dere alle en riktig god juleferie!

Varme hilsener fra

Rannveig Hunskaar Sørum

Daglig leder



Godt nytt år!